

## Kuidas mängida disc-golfi?

Disc-golfi mängitakse spetsiaalsete lendavate taldrikutega. Mängu eesmärgiks on saada ketas korvi, kasutades võimalikult vähe viskeid. Igale korvile lähenemist alustatakse eraldi kohast, mida nimetatakse tiialaks. Näiteks korvile number kaks lähenemist alustatakse tiilt number kaks, korvile number kolm alustatakse tiilt number kolm jne.

### Head tavad

Mängijad peavad jälgima, et viske sooritamine ei tekitaks kellelegi vigastusi. Mängijad peavad vastastikku jälgima viskeid, et vajadusel tuvastada lend-taldriku asukohta. Prügi mahaviskamine on heade tavade vastu.

**Mängu käik:** esimene vise toimub tiilt, järgnev vise on sealt kus esimese viskega ketas seisma jäi. Koht, kus ketas peale viset seiskus, märgitakse ära sama kettaga või kui on vajadus kasutada järgneval viskel sama ketast millega visati, siis teise kettaga. Märkida saab ka markerkettaga. Viskekoha märkimine eelnevalt visatud kettaga toimub lihtsalt maapinnal ketta ümberpööramisega korvi suunas. Antud kohas peab mängija sooritama järgneva viske. Sedasi toimitakse nii kaua kuni ketas on maandunud korvi. Seejärel loetakse kokku visked, mis tehti antud korvi jõudmiseks selle korvi tiilt. Tulemus märgitakse ära skoorkaartile. Edasi liigutakse järgneva korvi tiile. Kui kogu rada on läbi mängitud siis võidab see kelle visete üldsumma on väikseim. Kui tahtmist on, võib mängida rada läbi ka mitmel korral, otsutavaks saab ikkagi visete üldsumma.

Visata võib ükskõik kuidas mängijale meeldib, peaasi et see liigub korvi suunas. Ka ketta veeretamine on lubatud.

### Erijuhud:

1) **Ketas läheb kaotsi.** Ketas loetakse kadunuks kui mängijate grupp on ühiselt otsinud ühe mängija ketast kolm minutit. Sel juhul jätkab mängija sealt, kus ketast viimasena nähti ja lisatakse viskaja tulemusele üks karistusvise juurde.

2) **Ketas jääb puu otsa.** Ketta asukohast puul tõmmatakse sirgjoones mõtteline joon otsejoones alla maapinnale ja sealt toimub järgmine vise.

Vaata lisaks:

<http://www.discsport.ee/>

<http://discgolf.ee/Discgolf/index.php>